CopepxaHue

TekyLuuit
PEMOHT

yn. 1 Mas, 38

oz nocTpoiiku
aTaxeit

Mepvog

2017 r
2018 r
2019 r
2020 r

NToro:

Hauncnexo
OnnayeHo
3a0/MKEeHHOCTb

Hauncnexo
OnnayeHo
3a0/MKeHHOCTb

Jorosop 1 Mas-38 ot 01.06.2017

1985 nogwess. 1 obw.nnou,
9 KBapTUp 137 koadp,6nar
o B T.u.
nnayeHo [Jonesoe Bcero cpeacts
HaceneHvem yyacTtue coAepXanne no fgomy
XUnbs
121 013,66 121 013,66
450 511,49 51655,65 26194,58 502 167,14
618 523,72 76979,96 42723,88 695 503,68
551 578,58 88357,06 49038,17 639 935,64
1 741 627,45 216 992,67 117 956,63 1 958 620,12
AHBapb deBpasib mMapT anpesb
34406,24 34406,24 34406,24 34406,24
29330,99 26545,86 23107,49 23288,51
-5 075,25 -7 860,37 -11 298,75 -11 117,73
27062,72 27062,72 27062,72 27062,72
23521,13 21287,68 18 530,37 18675,53
-3 541,59 -5 775,05 -8 532,35 -8 387,19

MpoBeaeHO paGoT Mo TekyLeMy PEMOHTY

Aata
2017 r
2018 r
2019 r

AHB.20
eB.20
map.20
map.00
anp.20
ceH.20

nek.20

HO0.20
HOA.20

HO0s.20

HanmeHoBaHue pa60T
TEKYLUMIA PEMOHT
TEKYLUMIA PEMOHT
TEKYLUMIA PEMOHT
ntoro
3ameHa cmecuTeneli B TyaneTHbIX KOMHaTax 4,5,2 a1
3ameHa cmecuTeneli B TyaneTHbIX KOMHATax v KyxHsx (53T)
3ameHa a1.nauT. PEMOHT nanT (3aMeHa KOHPOPOK)
3amMeHa cvmecuTeneli B AyLUEBbIX, TyaneTax,KyxHsx (537)
PeMOHT NAnT 3N1eKTpuiecknx
3amMeHa cMecuTenein Ha KyxHsix 1,2 a1

YcTaHoBKa ABEPU B MOCTUPOYHYIO

YcTaHoBKa MyCOPHbIX KOHTEeiHEPOB

3amMeHa CMecUTeNen Ha KyXHsX 1 B fylieBoit 4,5 a1

3amMeHa 3anopHoii apMatypbl Ha cTosikax LIO . 3ameHa ApeHaxHbIX
KpaHoB

2065,2
1,05
BbinonHeHo Mpu6binb/
pa6oT y6bITOK

172 897,94 -51 884,28
580 525,74 -78 358,60
547 585,06 147 918,62
685 461,25 -45 525,61
1 986 469,99 -27 849,87

OnnaunBaeTca HacesneHuem 3a 2020r.

maii NIOHb nonb
34406,24 34406,24 34406,24
2218291 22816,20 24248,34
-12 223,33 -11 590,04  -10 157,90
27062,72 27062,72 27062,72
17788,93 18296,78 19445,24
-9 273,79 -8 765,94 -7 617,48
ef.n3m. o6bem CTonmocTe
50 637,06
244 323,39
164 160,00
459 120,45
T 4 8 473,07
wT 5 10 591,34
wT 4 26 704,00
wT 7 15 944,78
wT 5 4 380,47
wT 2 3 931,92
wT 1 16 239,00
wT 2 21 638,68
wr 3 6 613,89
wT 18 16 878,94

aBrycr
35811,95
32524,01
-3 287,94

28591,79
25966,75
-2 625,04

CeHTA6pb
35811,95
22304,73

-13 507,22

28042,32
17807,80
-10 234,52

OvpekTtop OO0 «MNBepckoe»

OKTA6pb HOsI6pb Aekabpb
35811,95 35811,95 35811,95
24643,33 26515,76 28862,24

-11 168,61 -9 296,19 -6 949,71
28042,32 28042,32 28042,32
19674,92 21169,84 23043,24
-8 367,41 -6 872,48 -4 999,08

MNpoBegeHO paGoT Mo CoAEePXKaHUIO XU1bs

nara
2017 r
2018 r
2019 r

AAHBapb
theBpanb
mapT
anpenb
mai
IOHb

MNb

aBryct
CeHTAGPb

OKTA6Pb
HOA6Pb
nekabpb

HanmMmeHoBaHue paboTt
CopepxaHue obLyero nmylecTsa
CopgepxaHue obLuero nmyllectsa
CopepxaHue obLuero nmyLecTsa
WNtoro
CopepxaHue obLero nmylecTsa
CopepxaHue obLyero nmylecTsa
CopepxaHve obLyero nmylecTsa
CopepxaHue o6Lero nmyllectsa
CofiepxaHvie obLLero nmylecrsa
CopepxaHue obLero nmyuecTsa

3arparbl No y6opKe NEeCTHUYHbIX KNEeTOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, MmaTepuansl,
Le3nHcekuus) B cBsA3n ¢ Kosug 2 kB

[e3nHdekuma MOI B cBA3N €
KopoHoBupycom 2 K.
CopiepxaHue o6LLero nmyllecTsa

CopepxaHue obLLero nmyliecTsa
CogepxaHue o6Luero umyLiectsa

3arpartbl no y6opke NeCTHUYHBIX KIEeTOK
(Hanor Ha 3apnnaty 30,2%, martepuasbl,
[e3nHcekums) B cBasn ¢ Kosug 3 k8
[e3nHdekuns MO B cBsizn ¢
KopoHoBsupycom 3 k.

CopepxaHue o6Lyero nvylecTsa
CopepxaHue o6Lyero uvyliectsa
CopepxaHue o6Lero nvyliecrsa
3arpartbl N0 y6opke NeCTHUYHBIX KINETOK
(Hanor Ha 3apnnary 30,2%, MmaTepuasbl,
[e3nHcekums) B ceasn ¢ Kosug 4 k8

[e3nHdekuns MOI B cBs3n ¢
KopoHoBypycom 4 ks.

Kuncenes AT

Ntoro
419 903,40
306 370,37
-113 533,03

330 200,14
245 208,21
-84 991,93

CrtoumocTb
122 260,88
310 007,77
383 425,06
815 693,71

34406,24
34406,24
34406,24
34406,24
34406,24
34406,24

7682,50

15183,00
34406,24

35811,95
35811,95

5906,47

18981,00
35811,95
35811,95
35811,95

7001,03

30369,60



